
 
 

       

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. A1-117 

priedas 

       

     FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, 

Eur 

iš jų 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur 

1. 08.1.1-CPVA-

R-407-21-0001 

Viešoji įstaiga 

„Sugrįžimas“ 

135542691 2.9.2.2.1.3 Socialinės rizikos asmenų 

integracijos į visuomenę paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

210 278,17 178 736,44 31 541,73 

2. 08.1.1-CPVA-

R-407-11-0003 

VšĮ 

Kapčiamiesčio 

globos namai  

190878283 

 

2.9.2.2.1.3 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas ir 

plėtra VšĮ Kapčiamiesčio globos 

namuose  

146 319,00 124 371,15 21 947,85 

3. 08.1.1-CPVA-

R-407-51-0002 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

188642660 

 

2.9.2.2.1.1 Biržų rajono Legailių globos 

namų socialinių paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas 

182 217,25 182 217,25 - 

4. 08.1.1-CPVA-

R-407-41-0001 

Gudkaimio kaimo 

bendruomenė 

185673323 

 

2.9.2.2.1.3 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra Vilkaviškio 

rajono savivaldybėje 

348 690,09 296 386,58 52 303,51 

5. 08.1.1-CPVA-

R-407-51-0003 

Pasvalio rajono 

paslaugų ir 

užimtumo centras 

pagyvenusiems ir 

neįgaliesiems 

169277634 

 

2.9.2.2.1.1 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra Pasvalio 

rajone 

182 725,74 182 725,74 - 

6. 08.1.1-CPVA-

R-407-21-0002 

VšĮ Rokų 

socialinės gerovės 

centras 

304240483 

 

2.9.2.2.1.3 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra Kauno 

rajone 

360 883,49 306 750,97 54 132,52 

                                                                                                                      Iš viso: 1 431 113,74 1 271 188,13 159 925,61 



2 
 

 

___________________________ 

 


